9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

ORAREND
2024/25. tanév 6szi félévére
Beiratkozas a mesterképzésekre és a szakiranyu tovabbképzésekre
0. hét (2024. augusztus 26-30.)

Szerda

Csiitortok

Péntek

Beiratkozas
Egészségiigyi tanar mesterképzés
08.30-09.00
F5. terem
Beiratkozas
Kiterjesztettet hataskori apolo
mesterképzés
10:00-11:30
F5. terem
Beiratkotas
Podiater szakiranyu
tovabbképzés
11.00-12.00
F5. terem

Beiratkozas
Fizioterapia mesterképzés
11:30-13:00
F5. terem
Beiratkozas
Addiktologiai konzultans
szakiranyu tovabbképzés
12.00-13.30
F5. terem
Beiratkozas
Taplalkozastudomanyi
mesterképzés
14:00-16:00

F5. terem

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h



